
Sdružení SPLAV, z.s. 
se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03  
IČ: 26983389 
 

kancelář: Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
www.sdruzenisplav.cz  

 

 

 

  
 

 

   Vaše dítě jako 

        tvůrce v  

digitálním světě 

úterý 15. června 2021, 17.00 –19.00 na ZOOMu

 
Zlobíte se, že vaše děti sedí stále u počítače? Že hrají 
hry na mobilu a mrhají svým časem? Nastavujete nová 
a nová pravidla a denně řešíte jejich porušování? Děti 
mají často omezenou představu o možnostech, které 
jim technologie nabízí, a stávají se pouze pasivními 
konzumenty. Přitom není žádná věda posunout je do 
role tvůrců. Ukážeme si několik konkrétních digitálních 
nástrojů, které jsou natolik jednoduché a atraktivní, že 
budou bavit rodiče i děti.  

 

Veronika Šancová, lektorka digitálních kompetencí 

a podnikavosti. Založila organizaci Prototýpci, která povzbuzuje 
děti k realizaci jejich vlastních nápadů a snaží se stírat hranici 
mezi fyzickým a digitálním tvořením. 
 
Účast potvrďte do 14.6. zde (také viz QR kód v záhlaví) nebo na email map@sdruzenisplav.cz. 
Více informací na tel. 777 227 492. Seminář je financován z projektu Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání II. v SO ORP Rychnov n.Kn. a je pro účastníky zdarma. Přístupy vám zašleme emailem. 

https://sdruzenisplav.us18.list-manage.com/track/click?u=a6b0f82baa8af59cfdc4b8bde&id=7c217d0619&e=de91fdb744
mailto:map@sdruzenisplav.cz

